



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-20-50,
email: zampub@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski, dnia 06.05.2019r.

Nazwa zamówienia: **Dostawa szwów chirurgicznych.**

Numer sprawy: **SZZ.251.17.2019.PW**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1 - Dotyczy Zadania I

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-21), grupa II (poz. 22), grupa III (poz. 23, 31-33), grupa IV (poz. 24-30)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 2 - Dotyczy Zadania I, poz. 1 – 21

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 2 tygodniach 75%, po 3 tygodniach 50%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 3 - Dotyczy Zadania I, poz. 7, 12

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści igłę o długości 26 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 4 - Dotyczy Zadania I, poz. 23, 31 – 33

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, szybkowchłaniający, podtrzymywanie tkankowe po 8-11 dniach 50%, czas całkowitego wchłonięcia po ok. 42 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 5 - Dotyczy Zadania I, poz. 24 – 30

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 6 - Dotyczy Zadania II

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-10), grupa II (poz. 11-12), grupa III (poz. 13, 14), grupa IV (poz. 15-19), grupa V (poz. 20), grupa VI (poz. 21-26), grupa VII (poz. 27-33)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 7 - Dotyczy Zadania II, poz. 11 – 12

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, niewchłaniający, monofilamentowy, poliamidowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 8 - Dotyczy Zadania II, poz. 15 – 19

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, niewchłaniające, monofilamentowe, polipropylenowe bez dodatku glikolu polietylenowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 9 - Dotyczy Zadania II, poz. 21 – 26

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, niewchłaniające, poliestrowe, plecione, powlekane silikonem bez informacji w dokumentach o tym, że każde włókno nici powlekane jest osobno oraz cały splot szwu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 10 - Dotyczy Zadania II, poz. 27 – 33

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, niewchłaniające, monofilamentowe nylonowe bez powleczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 11 - Dotyczy Zadania II, poz. 27 – 33

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, niewchłaniające, poliestrowe, plecione, powlekane silikonem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 12 - Dotyczy zadania nr I, Poz. 19

Czy Zamawiający dopuści szew o dł. nici 3x75 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści dopuści szew o dł. nici 3x75 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie 13 - Zadanie 3

Czy Zamawiający w zad 3 wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Stapler skórny jednorazowego użytku, 35 zszywek w karabinku, wymiary zszywki: szer. 7,2 mm wys. 4,9 mm lub szer. 5,9 mm wys. 3,9 mm?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści stapler skórny jednorazowego użytku, 35 zszywek w karabinku, wymiary zszywki: szer. 7,2 mm wys. 4,9 mm.

Pytanie 14 - Zadanie III, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści stapler skórny ze zszywkami o rozmiarze 5,9x3,9mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 15 -Zadanie III, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści stapler skórny ze zszywkami o rozmiarze 7,2x4,9mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedz:

Tak Zamawiający dopuści stapler skórny ze zszywkami o rozmiarze 7,2x4,9mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ.